

ΠΡΟΫΠ : 122.804,32 €
ΦΟΡΕΑΣ : ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	M.M.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	A.T.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
Ομάδα Α. Χωματουργικές Εργασίες									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	m3	ΟΔΟ Α-2	ΟΔΟ 1123Α	A-1.	1.145,00	1,65	1.889,25	
2	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	m3	ΟΔΟ Α-2.1	ΟΔΟ 1123Α	A-2	145,00	3,00	435,00	
3	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρωσίας	m3	ΟΔΟ Γ-6	ΟΔΟ 3231	A-3	750,00	0,41	307,50	
4	Αποξήλωση κρασπέδων προχύτων ή μη	μ.μ.	ΥΔΡ 4-05	ΥΔΡ 6808	A-4	31,00	3,30	102,30	
Άθροισμα ομάδας Α. Χωματουργικές Εργασίες									2.734,05
Ομάδα Β. Οδοστρωσία									
5	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	m3	ΟΔΟ Γ-1.1	ΟΔΟ 3121Β	B-1	680,00	14,50	9.860,00	
6	Βάση Οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	m3	ΟΔΟ Γ-2.1	ΟΔΟ 3211Β	B-2	605,00	14,50	8.772,50	
Άθροισμα ομάδας Β. Οδοστρωσία									18.632,50
Ομάδα Γ. Τεχνικά									
7	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για σκυρόδεμα κατηγορίας C 16/20	m3	ΟΙΚ 32.02.04	ΟΙΚ 3214	Γ-1	100,00	84,00	8.400,00	
8	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	μ.μ.	ΟΔΟ Β-51	ΟΔΟ 2921	Γ-2	430,00	9,60	4.128,00	
9	Σκυρόδεμα κατηγορίας C 16/20 (ρεθρων)	m3	ΟΔΟ Β-29.3.1.	ΟΔΟ 2532	Γ-3	30,53	94,20	2.875,93	
10	Χαλύβδινος σπλισμός Δομιά πλέγματα Β500C (S500s)	kg	ΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	Γ-4	1.110,00	1,01	1.121,10	
11	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων	m2	ΟΔΟ Β-52	ΟΔΟ 2922	Γ-5	85,00	13,80	1.173,00	
12	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	m2	ΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	Γ-6	5,00	13,50	67,50	
Άθροισμα ομάδας Γ. Τεχνικά									17.765,53
Ομάδα Δ. Ασφαλτικά									
13	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	μ.μ.	ΟΔΟ Δ-1	ΟΙΚ 2269Α	Δ-1	400,00	1,00	400,00	
14	Ασφαλτική Προεπάλειψη	m2	ΟΔΟ Δ-3	ΟΔΟ 4110	Δ-2	4.650,00	1,20	5.580,00	
15	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	m2	ΟΔΟ Δ- 4	ΟΔΟ 4120	Δ-3	800,00	0,45	360,00	
16	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m.	m2	ΟΔΟ Δ-5.1	ΟΔΟ 4321Β1	Δ-4	5.450,00	8,00	43.600,00	

17	Αποκατάσταση ασφαλικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.	m2	ΥΔΡ 4-09 ΣΧ.	ΟΔΟ 4521Β	Δ-5	154,00	9,25	1.424,50	
Άθροισμα ομάδας Δ. Ασφαλτικά									51.364,50

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	90.496,58
ΓΕ & ΟΕ 18%	16.289,38
ΑΞΙΑ ΕΡΓΟΥ	106.785,96
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ	16.017,89
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	122.803,85
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	0,47
ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	122.804,32
ΦΠΑ 24%	29.473,04
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΦΠΑ	152.277,36

Ο Συντάξας
Προσοτσάνη 30 / 10 /2018

Γεώργιος Μαρτιάδης
Πολιτικός Μηχανικός

Θεωρήθηκε
Προσοτσάνη 30 / 10 /2018
Η Προϊσταμένη
Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολεοδομίας

Δέσποινα Δελγιαννίδου
Πολιτικός Μηχανικός